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Bursa merkezli 25 ilde FETÖ/PDY operasyonu: 26 gözaltı
kararı
BURSA'da Fethullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) mensuplarınaBURSA'da Fethullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) mensuplarına
yönelik yürütülen soruyönelik yürütülen soruşturma kapsamında, aralarında halen görevde olan bir yarbayın da bulunduturma kapsamında, aralarında halen görevde olan bir yarbayın da bulunduğu 26 u 26 şüphelininüphelinin
yakalanması için Bursa merkezli 15 ilde operasyon bayakalanması için Bursa merkezli 15 ilde operasyon başlatıldı.latıldı.

GÜNDEMGÜNDEM  18 Haziran 2019 Salı 09:5018 Haziran 2019 Salı 09:50  Özge DoÖzge Doğğuu

Güncelleme Tarihi: 18 Haziran 2019, 09:52

Bu rsa  C um hur iye t Başsavcıl ığ ı, F ETÖ/PD Y 'n in  TSK içe r is ine  ye r le ştird iğ i ö rgü t m e nsup la r ına  yö ne lik yü rü ttüğü  so ruştu rm a
kapsam ında  26  kişi hakkında  yaka lam a  ka ra r ı çıka rd ı.

Ka ra r ın  a rd ından  Te rö r le  M ücade le  Şube  M üdür lüğü  (TEM ) e kip le r i şüphe li le r in  yaka lanm a la r ı iç in  ça lışm a  başla ttı .

A ra la r ında  ha le n  gö re vde  o ldukla r ı ö ğ re n ile n  1  ya rbay, 1  yüzbaşı, 2  ü ste ğm e n , 2  te ğm e n , 8  astsubayın  da  bu lunduğu  26  kişin in
adre sle r in i te sp it e de n  e kip le r , Bu rsa  m e rke z o lm ak üze re  A dana , A nkara , Ba lıke sir , D iya rbakır , D üzce , Ed irne , E rzu rum ,
H akkar i, İzm ir , İstanbu l, Ko cae li, M uğ la , Ş an lıu r fa  ve  Ya lo va 'da  ço k sayıda  po lis le  e ş zam an lı o pe rasyo n  düze n le d i. Ope rasyo nda
gö za ltı la r ın  de vam  e ttiğ i be lir ti ld i.
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 HABERLERSIRADAKSIRADAKİİ

1 Endonezya'da tekne battı: 15 ölüEndonezya'da tekne battı: 15 ölü

Köprü cezaları iade ediliyor! Köprü cezaları iade ediliyor! İşte son tarihte son tarih
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Popüler HaberlerPopüler Haberler

Putin, boğazlardan 4 gemi geçirmek istedi; Türkiye'nin cevabı net oldu Putin'den kan donduran karar: Orduya verdiği son emir dehşete düşürdü…

Sorguya çekilen Rus askerlerin sözleri Ukraynalıları bile şaşırttı! Oyun’u gör, tercihini ona göre yap! Dilipak'tan ezber bozan 'Ukrayna' çık…

Fenerbahçe Sparta Prag'a yine yenildi, İsmail Kartal'dan itiraflar geldi Bir kentimizin başına talih kuşu kondu: Türkiye tarihinin en büyük rezerv…

Rusya'dan tehdit gibi Türkiye açıklaması! Bahçeli konuşacaktı! MHP grup toplantısı ertelendi: İşte nedeni

Meteoroloji il il uyardı: İstanbul'a yeniden kar geliyor, o tarihe dikkat! Esenyurt'ta korkunç kaza: İbrahim Can Yıldırım öldü, ibrahim Taşemek v…

Lavrov ağzından kaçırdı: Putin'in gizli planı ortaya çıktı Sivas'ta öldürülen Duriye Taşdelen'in katili eşinin kuzeni Nihat Kara çıktı

Uzman ekonomist altın ve dolar için tarih verip uyardı: 2022'nin en çok … Geyve'yi yıkan haber: Jale Erkovan öldü

Selçuk Bayraktar'dan Rusya açıklaması: Ukrayna onun yaptığı SİHA ve İH… Bingöl'de toprağın altından gelen inleme sesleri koca köyü ayağa kaldır…

  

Tüm SayfalarTüm Sayfalar

2

3 Çin’de 6 büyüklüÇin’de 6 büyüklüğünde deprem: 12 ölüünde deprem: 12 ölü

4 Sanayi üretimi verisi açıklandıSanayi üretimi verisi açıklandı

5 Van'da rüVan'da rüşvet operasyonu: Çok sayıda gözaltııvet operasyonu: Çok sayıda gözaltıı

6 İstanbul- Bursa - stanbul- Bursa - İzmir otoyolu Kurban Bayramı...zmir otoyolu Kurban Bayramı...

7 55 ilaç daha geri ödeme listesine alındı55 ilaç daha geri ödeme listesine alındı

8 Halkbank’tan Enflasyona Endeksli Konut KredisiHalkbank’tan Enflasyona Endeksli Konut Kredisi

9 Rus savaRus savaş uça uçağı ABD uçaı ABD uçağını engellediını engelledi

10 Hafif ticari araç devrildi: 6 yaralıHafif ticari araç devrildi: 6 yaralı
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Çerez PolitikasıÇerez Politikası

Gizlilik PolitikasıGizlilik Politikası

Meteoroloji 21 il için kar ve kuvvetli yaMeteoroloji 21 il için kar ve kuvvetli yağğmur uyarısı yaptımur uyarısı yaptı
GÜNDEMGÜNDEM

Eski Genelkurmay BaEski Genelkurmay Başşkanı Bakanı Başşbubuğğ  hakim kar hakim karşşısındaısında
GÜNDEMGÜNDEM
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Bursa'da korkunç kaza: Ömer Kürşad Durukan öldü, Çağdaş Çelik, Bahad… Rusya'dan yaptırım kararlarına korkunç cevap: Uzaydan 500 ton ABD'ni…

Akaryakıta iki indirim, bir zam Benzin ve motorine bir zam daha: Öyle böyle değil!

Skandal 'Rusya damadın SİHA'larını vurmuş' tweetine sert tepki!
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